
RB-W 26 2014QUERCUS TFI S.A.

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 26 / 2014

Data sporządzenia: 2014-05-16

Skrócona nazwa emitenta

QUERCUS TFI S.A.

Temat

Program skupu akcji własnych

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o oferc ie - informacje poufne

Treść raportu:

Niniejszym Emitent  działając na podstawie upoważnienia udzielonego uchwałą nr 6/2014 Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Quercus TFI S.A. z dnia 25 kwietnia 2014 r. podaje do publicznej wiadomości Program 
skupu akcji własnych, przyjęty uchwałą Zarządu Emitenta z dnia 16 maja 2014 r. 

Na w/w Program skupu akcji własnych składają się dwa dokumenty, tj. Zaproszenie do Składania Ofert 
Sprzedaży Akcji Zwykłych na Okaziciela Quercus TFI S.A. oraz Warunki Zakupu Akcji Imiennych Quercus TFI S.A.  

Cena za którą będą nabywane akcje własne wynosi 8,50 zł (słownie: osiem złotych i 50/100) i będzie ona 
jednolita dla akcji imiennych i akcji na okaziciela. 

Przedmiotem skupu akcji własnych będzie nie więcej niż 2 845 616 (słownie: dwa miliony osiemset czterdzieści 
pięć tysięcy sześćset szesnaście) zdematerializowanych akcji zwykłych na okaziciela oraz nie więcej niż 1 584 
388 (słownie: jeden milion pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem) akcji imiennych 
Quercus TFI S.A.

W wyniku przeprowadzenia skupu akcji własnych obejmującego  maksymalnie do 4 430 004 akcji (akcje zwykłe 
na okaziciela oraz akcje imienne), Emitent będzie posiadać maksymalnie do 4 430 004 (słownie: cztery miliony 
czterysta trzydzieści tysięcy cztery) akcji własnych, stanowiących łącznie maksymalnie 6,24% kapitału 
zakładowego Spółki.

Szczegółowe informacje w zakresie możliwości skorzystania ze skupu akcji własnych w zakresie akcji na 
okaziciela zawiera załączony dokument – Zaproszenie do Składania Ofert Sprzedaży Akcji Zwykłych na Okaziciela 
Quercus TFI S.A., dostępny również na stronie www.mdm.pl oraz www.quercustfi.pl.

Szczegółowe informacje w zakresie możliwości skorzystania ze skupu akcji własnych w zakresie akcji imiennych 
zawiera załączony dokument – Warunki Zakupu Akcji Imiennych Quercus TFI S.A., dostępny również na stronie 
www.quercustfi.pl.

Podstawa prawna: 
- art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 1382).

Załączniki

Plik Opis

Zaproszenie_do_składania_Ofert_Sprzedaży_Akcji_Zwykłych_na_Okazic iela_Quercus_TFI_SA.pdf
Zaproszenie do Składania Ofert Sprzedaży Akc ji Zwykłych na 
Okaziciela Quercus TFI S.A.

Oferta_Zakupu_Akcj i_imiennych_Quercus_TFI_SA.pdf Warunki Zakupu Akcji  Imiennych Quercus TFI S.A.

QUERCUS TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

QUERCUS TFI S.A. Finanse inne (fin)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikac ji GPW w W-wie)

00-400 Warszawa

(kod pocztowy) (miejscowość)

Komisja Nadzoru Finansowego

1



RB-W 26 2014QUERCUS TFI S.A.

Nowy Świat 6/12

(ulica) (numer)

(22) 205 30 00 (22) 205 30 01

(telefon) (fax)

biuro@quercustfi.pl

(e-mail) (www)

1080003520 141085990

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2014-05-16

Artur Paderewski Pierwszy Wiceprezes Zarządu

2014-05-16

Piotr Płuska Wiceprezes Zarządu

Komisja Nadzoru Finansowego

2


